UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm công chức lãnh đạo, quản lý

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm công chức lãnh đạo,

quản lý và viên chức quản lý trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021

của UBND tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 109-NQ/HU ngày 29/3/2023 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ Trưởng phòng Tài Nguyên và Môi trường đối

với ông Nguyễn Văn Quý, sinh ngày 15/9/1977 thời hạn 5 năm (60 tháng) kể từ

ngày 01/4/2023.

Điều 2. Phụ cấp chức vụ của ông Nguyễn Văn Quý, được hưởng theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Nội

vụ, Tài Nguyên và Môi trường, các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Văn Quý,

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện.

- Ban TCHU;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-30T13:32:23+0700

		2023-03-30T13:34:22+0700

		2023-03-30T13:34:33+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-30T13:34:49+0700